
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Não classificado (75% = 15 Voltas) 

DQ 

No. 

31 

38 

33 

92 

4 

2 

63 

151 

79 

Name 

Euvaldo Luz Filho 

João Darnel 

Francisco Sampaio 

Adeilton Joventino 

Iure Campos 

Claustério Pimentel 

Jaime Marques 

Danilo Pimentel 

Mardson Ramos 

Class 

F4 Light 

F4 Light 

F4 Light 

F4 Light 

F4 Light 

F4 Light 

F4 Light 

F4 Light 

F4 Light 

Laps 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

6 

20 

Diff 

1.736 

8.248 

8.957 

9.088 

26.735 

28.928 

14 Voltas 

DQ 

Gap 

1.736 

6.512 

0.709 

0.131 

17.647 

2.193 

14 Voltas 

Total Tm 

13:33.306 

13:35.042 

13:41.554 

13:42.263 

13:42.394 

14:00.041 

14:02.234 

5:24.482 

13:33.510 

Best Tm 

38.556 

38.412 

38.733 

38.587 

38.624 

39.347 

39.079 

38.889 

38.429 

In Lap 

6 

11 

6 

10 

13 

8 

10 

1 

10 

Status Addl2 

Classificado por voltas

Anúncios 
DQ para o Kart 79 por falta na hora da Pesagem e tomou advertência.  
kart 04 advertencia 
Kart 151 advertencia 

Margin of Victory 

1.736 

Avg. Speed 

65,953 

Best Lap Tm 

38.412 

Best Speed 

69,822 

Best Lap by 

38 - João Darnel 

Impresso: 26/10/2020 15:00:11 

Fernando Mota 

Darzé 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: ABKarts 

Campeonato Larco Baiano de Kart 2020 

F4 Light 

3ª Etapa 

Corrida (20 Voltas) iniciado em 11:06:42 

Nelson Piquet 0,745 Km 

24/10/2020 11:00 


